
 
 

UCHWAŁA NR 546/23 
RADY GMINY CELESTYNÓW 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie określenia szczegółowych warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych oddanych 
w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r., poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 198i ust. 1 w związku z art. 198h ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 
1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 z późn. zm.), Rada Gminy Celestynów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się cenę sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych: 

1) w przypadku zapłaty ceny jednorazowo - jako wartość nieruchomości gruntowej określonej na dzień 
zawarcia umowy sprzedaży; 

2) w przypadku rozłożenia ceny na raty - jako wartość nieruchomości gruntowej określonej na dzień zawarcia 
umowy sprzedaży. 

2. Do rat, o których mowa w ust. 1, pkt 2 stosuje się odpowiednio art. 70 ust. 2, 3 i 3a ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 344 z późn. zm.). 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Celestynów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty opublikowania jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy Celestynów 

 
 

Romuald Ziętala 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 08 grudnia 2023 r.

Poz. 13917


	UCHWAŁA NR 546/23 RADY GMINY CELESTYNÓW  z dnia 30 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2023-12-08T12:22:05+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




